

Albertus Holding ApS

Tjørnevej 18, 8543 Hornslet

CVR-nr. 28 10 92 88

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

René Runge Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertus Holding ApS Tjørnevej 18 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 28 10 92 88 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Runge Svensson, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S, Sønder Allé 11, 8000 Aarhus C Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Gonge Danmark ApS, Hornslet

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer Gonge Danmark ApS.

Derudover ejer selskabet en kontor- og lagerbygning, der lejes ud til datterselskabet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 283 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	282.671	283.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.000	-90.000
Driftsresultat	192.671	193.147
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.844	132.156
Andre finansielle indtægter	9.480	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-182.344	-243.358
Resultat før skat	327.651	81.945
Skat af årets resultat	-15.687	7.696
Årets resultat	311.964	89.641
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.564	-11.559
Overføres til overført resultat	103.400	101.200
Disponeret i alt	311.964	89.641

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.850.235</u>	<u>4.940.235</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.850.235</u>	<u>4.940.235</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.708.226</u>	<u>1.544.097</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.708.226</u>	<u>1.544.097</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.558.461</u>	<u>6.484.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>63.992</u>	<u>44.342</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.992</u>	<u>44.342</u>
	Aktiver i alt	<u>6.622.453</u>	<u>6.528.674</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	103.400	101.200
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	733.946	525.382
	Egenkapital i alt	<u>962.346</u>	<u>751.582</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	96.000	65.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>96.000</u>	<u>65.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.161.484	2.391.212
6	Gæld til pengeinstitutter	1.626.607	1.723.934
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.788.091</u>	<u>4.115.146</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	256.000	191.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	62.820
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.332.782	1.263.422
	Selskabsskat	156.190	47.423
	Anden gæld	31.044	32.281
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.776.016</u>	<u>1.596.946</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.564.107</u>	<u>5.712.092</u>
	Passiver i alt	<u>6.622.453</u>	<u>6.528.674</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	56.502	57.402
Andre renteomkostninger	<u>125.842</u>	<u>185.956</u>
	<u>182.344</u>	<u>243.358</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>5.390.235</u>	<u>5.390.235</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>5.390.235</u>	<u>5.390.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-450.000	-360.000
Årets afskrivninger	<u>-90.000</u>	<u>-90.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-540.000</u>	<u>-450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>4.850.235</u>	<u>4.940.235</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>875.000</u>	<u>875.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>875.000</u>	<u>875.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	669.097	865.090
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	307.844	132.156
Udbytte	<u>-143.715</u>	<u>-328.149</u>
Opskrivninger 30. september 2016	<u>833.226</u>	<u>669.097</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.708.226</u>	<u>1.544.097</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gonge Danmark ApS	Hornslet	100 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	101.200	525.382	751.582
	0	-101.200	0	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>208.564</u>	<u>311.964</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>103.400</u>	<u>733.946</u>	<u>962.346</u>

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.324.484	2.493.212
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-163.000</u>	<u>-102.000</u>
	<u>2.161.484</u>	<u>2.391.212</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.750.000</u>	<u>1.880.000</u>

6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	1.719.607	1.812.934
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-93.000</u>	<u>-89.000</u>
	<u>1.626.607</u>	<u>1.723.934</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.214.000</u>	<u>1.323.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.324 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.850 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.610 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grund og bygning.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 156 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.